CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE BELO
PODER LEGISLATIVO

INDICAÇÃO N.º 038, de 15 de MAIO de 2015
   (De autoria do Nobre Vereador Cláudio Donizete Pereira)

REQUER  O  ENVIO  DE  INDICAÇÃO  AO

PODER  EXECUTIVO  MUNICIPAL,

SUGERINDO  INSTALAÇÃO  DAS

ACADEMIAS AO AR LIVRE NOS DISTRITOS

DE JURÉIA E SANTA CRUZ DA APARECIDA.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Solicitamos a Vossa Excelência a instalação da Academia ao Ar Livre nos distritos

de Juréia e Santa Cruz da Aparecida, tendo em vista que a instalação das academias ao

ar livre nos distritos atenderá os jovens e a terceira idade, proporcionando uma melhor

qualidade de vida, saúde e lazer para população.

           Monte Belo, 15 de maio de 2015

CLÁUDIO DONIZETE PEREIRA
Vereador